
Zarządzenie Nr 137/2023 

Wójta Gminy Daszyna 

z dnia 2 października 2023 r. 

 

 

w sprawie terminów przerw w funkcjonowaniu oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Daszyna w roku szkolnym 2023/2024 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z póź.zm.) oraz § 12 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. poz. 502 z póź.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. Ustalam następujące terminy przerw w funkcjonowaniu oddziałów przedszkolnych przy 

szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Daszyna w roku 

szkolnym 2023/2024: 

 

a) od 23.12.2023 r. do 31.12.2023 r.; 

b) od 29.01.2024 r. do 11.02.2024 r.; 

c) od 18.03.2024 r. do 02.04.2024 r.; 

d) od 24.06.2023 r. do 31.08.2024 r. przerwa wakacyjna. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam: 

 

1) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Daszynie. 

2) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Mazewie. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

 


